
令和 3年 2月 17日 

3年生保護者の皆様 

大阪市立中野中学校 

校 長 宇野 多加志 

 

第 70 回 卒業証書授与式のご案内 

  

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さてこの度、お子様におかれましては、中学校三か年の課程を無事修められ、めでたくご

卒業されることになりました。 

 つきましては、第 70 回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。何かとご多用の

こととは存じますが、但し書きにご留意いただき、ご参列のうえ生徒たちの前途を祝してい

ただきますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１．日時   令和 3年 3月 12日（金） 

 

           9時 10分  生 徒 登 校 

           9時 50分  卒 業 生 入 場 

           10時 00分  開   式 

           11時 40分  閉   式 

 

２．場所   大阪市立中野中学校  体育館 

                                      

※  新型コロナウイルス感染症対策として卒業生、保護者、在校生代表生徒（生徒会役員）、

教職員のみの参列といたします。兄弟・姉妹、親族の参列はご遠慮下さい。 

※ 保護者の皆様は、午前 9時 20分から体育館を開場します。9時 40分までにご入場く

ださい。 

※ 会場前に設置したアルコール消毒液での消毒と、式中ではマスクの着用をお願いいた

します。 

 ※ 式典全体の時間短縮の指導がありましたので、一部形態を変更させて頂きます。 

※ 自転車でお越しの際は、必ず指定された場所に置いていただきますようお願いします。 

※ 今後、変更等ある場合は学校ＨＰに記載いたしますので、そちらをご覧ください。 


